
,,DOME OF GRACE’’ 

NAUDOJIMO IR ATŠAUKIMO POLITIKA 

 

SAUGI ERDVĖ 

 

,,Dome of Grace” erdvėje yra dalinamasi klasikinės integralios Hatha jogos žiniomis, 

vadovaujantis Swami Satyananda Saraswati (1923-2009) mokymu bei kitomis somatinio judėjimo 

žiniomis, paremtomis biomechaniniais principais. ,,Dome of Grace” (Casa de Amor) erdvėje tiek fizinėje, 

tiek virtualioje, jogos ir meditacijos užsiėmimus veda certifikuota jogos ir meditacijos instruktorė Santa 

Audickaitė (registras: https://ripey.info/en/).  

 

POŽIŪRIS 

 

,,Dome of Grace’’ veikla paremta liberaliu požiūriu ir laisva valia, ji nėra religinė ar propoguojanti 

požiūrių, įpročių kraštutinumus, todėl užsiėmimuose gali dalyvauti įvairaus amžiaus, tautybių, religinių 

įsitikinimų, socialinės padėties ir kitų šalių žmonės  ,,Dome of Grace’’ erdvėje dirbama abipusio supratimo, 

pagarbos ir tolerancijos pagrindu. Įkūrėja, Santa Audickaitė, siekia privatumo ir konfidencialumo. Todėl 

prašo, kad viskas, kas vyksta persirengimo kambaryje, praktikos ar renginio metu, ten ir liktų, išskyrus 

Jūsų asmenines patirtis arba tuos atvejus, kai yra prašoma Jūsų atsiliepimo, nuomonės viešo pasidalinimo 

savo patirtimi. 

 

ATSAKOMYBĖ 

 

Registruodamiesi į pamokas ir lankydamiesi užsiėmimuose ,,Dome of Grace” erdvėje, Jūs patvirtinate, kad 

esate vyresni nei 18 metų ir sąmoningai prisiimate atsakomybę už savo praktiką. Jeigu esate jaunesni nei 

16 metų, būtinas tėvų sutikimas lankyti jogos pamokas, saugoti Jūsų kontaktinius duomenis bei siųsti Jums 

informacinius pranešimus ar naujienlaiškius. 

 

Jūs pasižadate nekomentuoti nei privačioje, nei viešoje erdvėje kitų lankytojų ypatumų ir praktikos. 

Jūsų ir kitų lankytojų saugumui ir patogumui užtikrinti ,,Dome of Grace” erdvėje neleidžiama 

praktikuoti: apsvaigusiems nuo alkoholio ar kitų psichikai poveikį turinčių medžiagų. 

,,Dome of Grace’’ erdvėje neteikiamos jokios gydymo paslaugos, čia mokoma savęs pažinimo per judesį 

ir sveikos gyvensenos. Prieš pradedant lankytis ,,Dome of Grace’’ užsiėmimuose, rekomenduojama 

pasitikrinti sveikatos būklę bei pasitarti su savo gydytoju ir įsitikinti, ar sveikatos būklė leidžia 

naudotis ,,Dome of Grace’’ teikiamomis paslaugomis. Esant širdies – kraujagyslių sistemos ar kitiems 

rimtiems sveikatos sutrikimams, prašome konsultuotis su savo šeimos gydytoju. Visa atsakomybė dėl 

Lankytojo sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, atsiradusių lankantis ,,Dome of Grace’’ 

užsiėmimuose, tenka Lankytojui. Santa Audickaitė neatsako ir neatlygina Lankytojui dėl jo sveikatai ir 

gyvybei padarytos turtinės bei neturtinės žalos. Lankytojas privalo tinkamai iš anksto informuoti Santa 

Audickaitę apie savo sveikatos sutrikimus, negalavimus ar traumas.  

Asmeninius daiktus lankytojai palieka salės, kurioje vyks užsiėmimas spintelėse, ,,Dome of Grace’’ 

neatsako už Lankytojų asmeninių daiktų dingimą, praradimą ar sugadinimą. Prašome nepalikti asmeninių 

daiktų be priežiūros. 

Pavėlavus į jau prasidėjusį užsiėmimą, instruktorė Santa Audickaitė turi teisę neįleisti Lankytojo į vykstantį 

užsiėmimą. 

 

https://shanti.lt/apie-mus/musu-guru/
https://ripey.info/en/


REKOMENDACIJOS UŽSIĖMIMAMS 

• Pamokos metu turėti patogią aprangą, kuri nevaržytų judesių. Sportinių batelių nereikia, kilimėliai ir 

dekiai suteikiami. Jeigu norite, visuomet galite naudoti savo individualų inventorių. COVID-19 viruso 

suaktyvėjimo atveju rekomenduojama naudoti savo inventorių.  

• Prieš pamoką palaikyti asmeninę higieną ir atvykti į užsiėmimą išsimaudžius, tačiau nesikvėpinti ir 

nenaudoti kitų, ryškų ir stiprų kvapą, turinčių kosmetikos priemonių; 

• Prieš pamoką nevalgyti bent 1-2 valandas; 

• Po pamokos atsigerti vandens arba šiltos arbatos. 

 

PASLAUGŲ ĮSIGIJIMAS 

 

Asmenys norintys pasinaudoti ,,Dome of Grace’’ teikiamomis paslaugomis, privalo sumokėti vienkartinį 

paslaugos mokestį arba įsigyti terminuotą abonementą (toliau – Abonementas) internetinėje svetainėje 

www.domeofgrace.com.   

Užsiregistravus užsiėmimui ir atšaukus jį likus 24 valandoms iki užsiėmimo pradžios sumokėti pinigai 

gali būti panaudoti kitai registracijai. Jei į užsiėmimą neatvykstama ir registracija laiku neatšaukiama 

sistema automatiškai pažymi vieno užsiėmimo panaudojimą Lankytojo asmeninėje paskyroje 

www.domeofgrace.com.  

Pinigai už nepanaudotą Abonementą negrąžinami. Santa Audickaitė turi teisę Lankytojams, 

nesilaikantiems šių taisyklių, nutraukti bei nepratęsti Abonemento galiojimo ir pažeidusio taisykles 

Lankytojo neįleisti į ,,Dome of Grace’’ užsiėmimus.  

Abonementų panaudojimo ir stabdymo sąlygos:   

- 4 kartų Abonementas panaudojamas per 5 savaites ir negali būti stabdomas; 

- 8 kartų Abonementas panaudojamas per 7 savaites ir gali būti stabdomas 1 kartą ne daugiau kaip 10 

dienų.  

NAUDOJIMO IR ATŠAUKIMO TAISYKLIŲ ĮSIGALIOJIMAS 

 

Nuo to momento, kai Lankytojas registruojasi ,,Dome of Grace’’ užsiėmimui internetinėje svetainėje 

www.domeofgrace.com ir užpildo registracijos formą bei atlieka apmokėjimą, jis patvirtina, kad su šiomis 

taisyklėmis susipažino, jose išdėstytiems teiginiams neprieštarauja bei sutinka jų laikytis. 

 

Atnaujinta: 2020-06-14. 

 

http://www.domeofgrace.com/
http://www.domeofgrace.com/
http://www.domeofgrace.com/

	,,DOME OF GRACE’’
	NAUDOJIMO IR ATŠAUKIMO POLITIKA
	SAUGI ERDVĖ
	PASLAUGŲ ĮSIGIJIMAS

